2019年6月吉日

お取引先様各位
日本船舶表示株式会社

生産管理部

「G20大阪サミット」開催に伴う商品発送停止・遅延について

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年6月28日(金)～29日(土)の2日間「G20大阪サミット」が開催されます。

サミット開催に伴い、6月27日(木)から30日(日)の4日間、大阪市内を中心に周辺地域の大
規模な交通規制が実施されます。
この影響により、各運送会社様からはこの期間中の集荷配達の停止及び7月2日(火)頃ま

では、配送遅延が生じる可能性があると案内が届きました。京都発の発送も大阪経由とな
るため同様であると通達も受けております。
　状況を総合的に判断して、誠に不本意ではございますが、下記の通り弊社(京都オフィ
ス)からの商品発送を停止させていただきたくお願い申し上げます。
皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、混乱を避けるためにも、何卒ご理解とご協力

の程宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

1. 発送停止期間  ：  2019年6月26日(水)～7月2日(火)
※商品発送は7月3日(水)より再開します。
※既にご注文を頂いており、上記発送期間の商品については、
弊社担当者より対応方法についてご連絡をさせていただきます。

2. 停止対象事業所　：　京都オフィス/京都工場

3. お問い合わせ先　　　弊社京都オフィス　生産管理部　までお願い致します。
　　　　　　　　　　　　[TEL 075-411-0506]

以上